令和 4 年 12 月吉日

関係機関・ご利用者 各位

株式会社ユニケア

代表取締役 新谷竜也

「わくわくこらぼ」2 拠点 事業所名変更のお知らせ

拝啓

陽春の侯 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび【障がい児通所支援事業所わくわくこらぼ旭】および【障がい児通所支援

事業所わくわくこらぼ南森町】は下記の通り名称変更することになりましたのでご案内申

し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をし

てまいる所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．  名称(旧)：障がい児通所支援事業所わくわくこらぼ旭
↓

名称(新)：ユニケアこどもデイサービス旭
所在地：〒535-0005
大阪府大阪市旭区赤川 2-5-13 レジディア城北公園通 1 階 A 号室（変更なし）
連絡先電話： TEL 06-6922-7600／FAX 06-6922-7601（変更なし）

２．  名称(旧)：障がい児通所支援事業所わくわくこらぼ南森町
↓

名称(新)：ユニケアこどもデイサービス南森町
所在地：〒530-0038
大阪府大阪市北区紅梅町 6-2 サンパレス南森町 1 階（変更なし）
連絡先電話： TEL 06-6352-1333／FAX 06-6352-1334（変更なし）

以上